
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение     средняя общеобразовательная 

школа п. Кубово 

  

 

 

П Р И К А З  

 

От  09.09.15.           №  77-а 

О проведении коллективных  

переговоров по подготовке и  

заключению коллективного договора 

 

В соответствии с Трудовым Кодексом РФ, уведомлением профсоюзной 

организации от 07.09.15. о начале коллективных переговоров по подготовке и заключению 

коллективного договора  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приступить к переговорам по подготовке и заключению коллективного договора 

на 2016- 2018 г.г. 

2. Сформировать двухстороннюю комиссию в составе двух человек, поручив 

представлять интересы работодателя: Занину Т.Н.,  Попову Н.А. и включив в неё 

со стороны работников Шитову Л.А., Горбачеву С.М 

3. Освободить всех членов комиссии от основной работы на время её заседаний,  а 

14,15,16 сентября 2015 г. – на всё время переговоров и заключении коллективного 

договора на 2016- 2018 г.г.с сохранением  среднего заработка. 

4. Утвердить Положение о порядке ведения переговоров и заключении коллективного 

договора на 2016- 2018 г.г. 

5. Заседания комиссии проводить еженедельно в 15.00 ч. по средам. 

6. На основании письменного запроса представлять в комиссию необходимую для 

коллективных переговоров информацию в течение  7 дней. 

. 

  

 

 

Директор школы:         Мороченец Т.А. 

 

 


